[10C THOE

XOJOAHBIE 3AKYCKI]

XyMyC C OBOWHBIM TAPTAPOM M KEIPOBHMU OPEMKAMNU
KpacHas (acoJib TOMJIEHAS C IPSHBMU TPABAMMA

CaJjaT C PUCOBOI JAIllOM, OBOLAMMU
U JIeISHHMM I'pPudaMu

CajlaT C KMHOQ, ABOKAJO U BAJEHHMM TOMATAMU
3anedyéHHasd MOPKOBBb C OpexXaMy U MATOMI

CYIb Bbll [EYKA

Cyn u3 YedeBHUIH 690 [IMPOXOK C KaIlyCTOM

Bopll ¢ hacobo 750  [IMPOXOK C KapTodesnsem
u TpudamMn

TOPAYNE BIONA o Bomen, o

CTelK "3 LBETHOM KaIlyCThl
C XyMyCOM M COYCOM 4HepMyJa

YeyeBUUYHbHE KOTJIETH CO WIIMHATOM M I'PUOHBM COYCOM
PxaHie BapeHUuKU C KapTodesaeM u Irpubamm
OBOMHON TJOB C XapPEHHM HYTOM

[IepsIoOTTO HA KOKOCOBOM MOJIOKE
C JIECHbIMI PpM6aMM N BAJIEHBIMM TOMaTaMU

KoTsaeTH u3 rpeun c OesbMu Tpubammu
U COyCOM TapTap

JIECEPTh

CMeTaHHUK

['pyma ¥ MaJMHA B CJIOEHOM TECTe
c copbeTom U QUCTAMKAMUA

JegaHasa 6p¥CHMKq'C KeIPOBLEIMI OpEIKaMA
M KOKOCOBOHI CI'yII€HKOU

XaJIBA C MB3HIMOM ¥ KEIPOBHM OPEXOM =

[OPOJICKON PECTOPAH

950
690

850

990
650

220

220

220

890

790

750
850

1250

990

790

550

590
250

09:00 - 2500

K SHALYAPIN_SPB

WWWGORODSKOY.SHALYAPINSPBRU



rorPoACKOW PECTOPAH



