

ПОСТНОЕ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Хумус с овощным тартаром и кедровыми орешками	950
Красная фасоль томлёная с пряными травами	690
Салат с рисовой лапшой, овощами и ледяными грибами	850
Салат с киноа, авокадо и вялеными томатами	990
Запечённая морковь с орехами и мятой	650

СУПЫ

Суп из чечевицы	690
Борщ с фасолью	750

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Стейк из цветной капусты с хумусом и соусом чермула	890
Чечевичные котлеты со шпинатом и грибным соусом	790
Ржаные вареники с картофелем и грибами	750
Овощной плов с жареным нутом	850
Перлотто на кокосовом молоке с лесными грибами и вялеными томатами	1250
Котлеты из гречи с белыми грибами и соусом тартар	990

ДЕСЕРТЫ

Сметанник	790
Груша и малина в слоёном тесте с сорбетом и фисташками	550
Ледяная брусника с кедровыми орешками и кокосовой сгущёнкой	590
Халва с изюмом и кедровым орехом	250

Шаляпин

ГОРОДСКОЙ РЕСТОРАН

09:00 – 23:00

SHALYAPIN_SPB

WWW.GORODSKOY.SHALYAPINSPB.RU



Шаляпин

ГОРОДСКОЙ РЕСТОРАН

